
РЕПУБЛИкА СРБЛЈА 

ГЕРААТтЕЕИЛА 
елЕктРонске комчниклциЛе 

И Г10ШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

шi iu iiiiliiuiiiiiii lш i
0004464820181 

Број : 1-02-4042-16/ 18-5 
Датум: 19.09.2018. 
Београд 

Па основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - одлука УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) 
и чл. 3. 105, 107. и 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
доноси 

ОДЛУКУ 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА JABHE HAbABkE 

I. ОБУСТАВЈbА СЕ поступак јавне набавке услуга - ревизија регулаторног извештаја 

ЈПО по Правилнику о методологији формирања цена за УПУ, за потребе Регулаторне 

агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, за коју се епроводи отворени 

поступак, број 1-02-4042-16/18, укупне процењене вредности 4.000.000,00 РСД без ПДВ, 

јер нису испуњени услови за доделу уговора. 

II. Одлуку о обустави поступка јавне набавке објавити на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници наручиоца. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - ревизија регулаторног извештаја ЈПО по Правилнику о 
методологији формирања цена за УПУ, за потребе Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, укупне процењене вредности 4.000.000,00 РСД без ПДВ, 
спроводи се у отвореном поступку, у складу са Одлуком о покретању јавне набавке бр. 1 -02-
4042-16/18 од 02.07.2018. године, јер нису испуњени услови за доделу уговора. 

Предмет јавне набавке је набавка услуга - ревизија регулаторног извештаја ЈПО 
(Јавног поштанског оператора) по Правилнику о методологији формирања цена за УПУ 
(универзалну поштанску услугу), а назив и ознака из општег речника набавке је 79212500-8 
Услуге рачуноводствене ревизије. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



др Владица Тинrпор 

Позив за поднОшење пОнуда Објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 
ПОрталу Паручи0ца - РегулатОрне агенције за електронске кОмуникације и пОштанске услуге 
(у даљем текету: Агенција), Београд, ПалмОтићева брОј 2, дана 17.08.2018. године. 

Рок за подношење и оварање понуда био је 18.09.2018. гОдине, али пОступак отварања 
понуда није епроведен јер није поднета ниједна понуда. 

КОмисијаје закључила да су се стекли услОви за Обустављање пОступкајавне набавке, 
према Закону о јавним набавкама, чл. 109, ст. (1): „Паручилац доноси одлуку о Обустави 
поступка јавне набавке на Основу извештаја о стручнОј оцени пОнуда, укОлик0 нису 

испуњени услови за дОделу угОвОра... ." 

Па оснОву наведенОг, Комисија је предложила директОру Агенције да донесе 
Одлуку о обустави поступка јавне набавке, па је на основу чл. 109. став 1. Закона о јавним 
набавкама Одлуцен0 ка0 у диспозитиву. 

Поука 0 правном леку: 

ПрОтив ове одлуке мОже се пОднети захтев за заштиту права у року Од 10 дана Од дана 
објављивања. 

Доставити: 

- Архиви 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 2 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

